Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

A-750065

A-750068

A-750075

A-750078

A-750085

A-750088

Opis

Koncowki przeznaczone do nastepujacych systemow automatycznych:
Biomek 1000/2000 oraz Packard MultiPROBE I, II, Il XT.

Karta katalogowa

Koncéwki - poj. 20 ul, 50 pl, 250 pli

Koncoéwki przeznaczone do nastepujacych systeméw automatycznych:

Biomek 1000/2000 oraz Packard MultiPROBE I, II, Il XT.
Nazwa Pojemnos¢ Pakowane
Koncowki 20 pl w statywie (10 masywnych statywéw po 96 szt.)

Kohcowki

Kohcowki

Kohcowki

Konhcowki

Koncowki

20 pl, sterylne

250 pl

250 pl, sterylne

50 pl

50 l, sterylne

w statywie (10 masywnych statywéw po 96 szt.)

w statywie (10 masywnych statywéw po 96 szt.)

w statywie (10 masywnych statywéw po 96 szt.)

w statywie (10 statywéw po 96 szt.)

w statywie (10 statywéw po 96 szt.)
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